
  

UCHWAŁA NR IV/29/2019 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w statucie sołectwa Baciki Średnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 944 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/40/2011 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie nadania 

statutu sołectwu Baciki Średnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 1652 poz. 1882) dokonuje się następujących 

zmian: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady Gminy. Po upływie 

kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowego sołtysa i rady 

sołeckiej". 

2) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wybory przeprowadza się w ciągu 5 miesięcy od upływu kadencji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2019 r.

Poz. 1004


		2019-02-13T08:26:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




